СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

 от  08.  08.  2017 года                                                                 № 104

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Писаревского сельского поселения
от 29.12.2016 года № 76
«О пенсионном обеспечении лица,
замещавшего   выборную муниципальную должность
 в Писаревском сельском поселении Кантемировского
муниципального района Воронежской области
на постоянной основе».

Для приведения в соответствие действующему законодательству  Совет народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области   РЕШИЛ:

Внести в решение Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения от 29.12.2016 № 76 «О пенсионном обеспечении лица,  замещавшего   выборную муниципальную должность в Писаревском сельском поселении Кантемировского муниципального района Воронежской области  на постоянной основе» следующие изменения:
1.Абзацы № 2,3,4,5 пункта 10 Положения о пенсионном обеспечении лица, замещавшего выборную муниципальную должность на постоянной основе в Писаревском сельском поселении, исключить.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

       3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Писаревского поселения.

Глава Писаревского
сельского поселения						Е.М. Украинский